
- 

               

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., (Občanský zákoník) ve znění pozdějších právních předpisů 

a doplňků, a to dle ustanovení §2586 tohoto zákona 

 
 

I. Smluvní strany: 
 

1. Objednatel     město Bohumín 
Se sídlem:  Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
Zastoupený:  Ing. Petrem Víchou, starostou 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 
a) smluvních: Ing. Petr Vícha, starosta města 
b) technických: Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a 

investic  
Ing. Hana Kaspřáková, referent odboru rozvoje a 
investic 

IČ:  00297569 
DIČ:  CZ00297569 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., pobočka Bohumín 
Číslo účtu:  27-1721638359/0800 
 
 
2. Zhotovitel    ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o. 

Se sídlem:  Hřbitovní 651/8, Těrlicko, 735 42 
zastoupen:  Ing. Ivanem Šnapkou - jednatelem 
IČ:  27858782 
DIČ:  CZ27858782 
Bankovní spojení: FIO Banka a.s. 
Číslo účtu:  290023132/2010 
 
 
Na základě dohody obou smluvních stran se mění a doplňuje smlouva o dílo ze dne 01. 07. 
2019 níže uvedeným způsobem z následujících důvodů: 
 
 

II. Předmět smlouvy 
 

2.1. Přepracování projektové dokumentace pro stavbu Kanalizace a chodník, Bohumín-Skřečoň   
z důvodů změny řešení a technologie odkanalizování v části, kde je nedostačující hloubka uložení  
potrubí. Jedná se o dopracování částí: 
SO 101 – Chodník (rozšíření oproti původnímu zadání) 
SO 102 - Manipulační plocha (nový stavební objekt) 
SO 201 - Čerpací stanice splaškových vod (nový stavební objekt - stavební část, technologie, 
statik) 
SO 401 – Přípojka NN (nový stavební objekt) 

 
III. Dodací lhůty 

3.1.  Zhotovitel se zavazuje předat dokončené dílo v termínech: 

- Dokumentace pro společné povolení  do 15. 03. 2020 
  včetně kladného projednání 

   - Dokumentace v podrobnostech pro zadání 
     a provedení stavby do 30. 04. 2020 
 
 



- 

               

 
 

II. 

V čl. IV. Cenové ujednání a platební podmínky 
 
Čl. IV. se doplňuje o následující text bod 4.1. a):  

4.1. a) Smluvní strany se dohodly na změně ceny Smlouvy o dílo ze dne 01. 07. 2019, na 
dopracování projektové dokumentace stavby Kanalizace a chodník, Bohumín-Skřečoň dle 
předložené cenové nabídky následovně: 
 

 Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH 

Cena dle SOD 
 486.800,-- 102.228,-- 589.028,-- 

Cena dle dod. č. 1 
 

79.000,-- 16.590,-- 95.590,-- 

Cena včetně dod. č. 1 
celkem 

565.800,-- 118.818,-- 684.618,-- 

 

 

III. 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem ze dne 01. 07. 
2019 zůstávají beze změn. 
 
Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel. 
 

V Bohumíně dne 03. 01. 2020 V Těrlicku dne 03. 01. 2020 
 
 
 
Objednavatel: Zhotovitel: 
 
 
 
        
 
 

   Ing. Petr Vícha v. r.   Ing. Ivan Šnapka v. r. 
   starosta města   jednatel společnosti 

 


